dėl teisės aktų, kurie turi įtakos šios Sutarties vykdymui, pasikeitimo, panaikinimo, 

naujų teisės aktų įsigaliojimo; 

6.4. neįvykdžius visų planuotų mokymų/užsiėmimų; 

6.5. dėl kitų objektyvių aplinkybių. 

IV. SUTARTIES KAINA  

7. Šioje Sutartyje numatyta bendra paslaugų kaina, įskaitant PVM, 9 216,00 Eur 

(devyni tūkstančiai du šimtai šešiolika eurų 00 euro centų) Eur. Įkainiai nurodyti Sutarties 

priede Nr. 2 „Tiekėjo pasiūlymas“. Įkainiai apima visus Tiekėjui privalomus mokesčius ir visas 

privalomus įvykdyti reikalavimus.  

8. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.